
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области

«ТАГАНРОГСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ В.М. ПЕТЛЯКОВА»

ПРИКАЗ

«27» февраля 2023 г. № 15/о

Г О выборах Совета учреждения!

В соответствии с п.п. 7.11.1-7.11.2 Устава ГБПОУ РО «ТАВИАК» 
27.02.2023 г. состоялось Общее собрание ГБПОУ РО «ТАВИАК», на кото
ром было принято Положение о Совете учреждения, избран Совет коллед
жа. На основании решения Общего собрания ГБПОУ РО «ТАВИАК» про
токол № 1 от 27.02,2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет ГБПОУ РО «ТАВИАК», со сроком полномочий 5 
лет в следующем составе:

- Алеева Л.Э. -  заместитель директора по УР;
- Панченко А.А. -  заместитель директора по АХЧ и безопасности;
- Первых Т.А. -  главный бухгалтер;
- Савичев А.В. -  председатель ПК 111100 Профавиа ГБПОУ РО 

«ТАВИАК»;
- Забурненко Е.В. -  зав. отделением машиностроения, производства и 

эксплуатации летательных аппаратов;
- Пыланкина Е.А. -  и.о. зав. отделением программирования, автосер

виса и управления качеством;
- Литвинова С.А. -  методист;
- Лысакова М.О. -  секретарь учебной части;
- Артынская Н.А. -  начальник котельной;
- Лисичкина Э.П. -  заведующая вычислительным центром.
- Юров В.И. -  преподаватель;
- Косьмина Г.И. -  представитель социального партнера от ПАО 

«ТАНТК им Г.М. Бериева»;
- Удовенко Д.Н. -  обучающийся группы С-18;
- Полянский А.А. -  обучающийся группы П-19;
- Сутырина А.Р. -  обучающаяся группы ТЭЛ-20;
2. Разместить Лисичкиной Э.П. -  заведующей вычислительным 

центром, данный приказ на сайте образовательной организации.
основание: проект приказа с визами.

Директор Е.В. Жданова


